УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09. o s
город Белореченск

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение реги­
онального этапа всероссийской олимпиады школьников в муници­
пальном образовании Белореченский район в пунктах проведения

олимпиады в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федера­
ции от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников», от 31 октября 2024 г. № 759 "Об установлении сроков и
графика проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2024/25 учебном году", Требованиями к организации и проведению регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, приказом
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от
08.11.2024г. № 2691 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственными за организацию и проведение регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании Белореченский
район в пунктах проведения олимпиады в 2024-2025 учебном году (муниципальными
координаторами) главного специалиста МКУ «Центр развития образования» муници­
пального образования Белореченский район Ушакову Маргариту Борисовну и веду­
щего специалиста МКУ «Центр развития образования» муниципального образования
Белореченский район Мифтах Ирину Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район